АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11,2012 №1231-п

Об установлении обществу с ограниченной
ответственностью «Родник» (Пылаевский сельсовет)
тарифа на холодную воду

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса», постаноздсияем Правительств
Российской Федерации от 14.07.2008 №520 «Об основах ценообразования и
порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере
деятельности организаций коммунального комплекса», Законом
Оренбургской области от 28.09.2010 № 3822/887-1У-ОЗ «О наделении органов
местного самоуправления Оренбургской области отдельными
государственными полномочиями в области регулирования тарифов на
товары и услуги организаций коммунального комплекса», приказом
департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов от
15.11.2012 №74-к «Об утверждении индексов максимально возможного
изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций
коммунального комплекса»:

1.Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Родник»
(Пылаевский сельсовет) производственную программу в сфере водоснабжения на
2013 год,

2.Установить обществу с ограниченной ответственностью «Родник»
(Пылаевский сельсовет) тариф на холодную воду на 2013 год с календарной

с « -^разбивкой: ^ •*
^с 1 января 2013 года по 30 июня 2013 года в размере 68,79 рублей за 1м (при

применении упрощенной системы налогообложения);
с 1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года в размере 74,88 рублей за 1м?

(при применении упрощенной системы налогообложения);
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после

его официального опубликования в общественно-политической газете
«Причаганье».

4. Установить, что тарифы, установленные настоящим постановлением,
вступают в силу по истечении календарного месяца со дня официального
опубликования в общественно-политической газете «Причаганье» настоящего
постановления, но не ранее 01 января 2013 года. ; ;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономическому развитию
Нестеренко Л.А.

Глава района С.С.Щетинин

Разослано: Нестеренко Л.А., НекрасВёотг'ЁЪ.., ООО «Родник» (Пылаевский
сельсовет), Первомайскому филиалу ГУП Оренбургской области
«РИА»Оренбуржье» (для официального опубликования), прокуратуре. :